




Linnunrata tuo linnut takaisin Vähäjärvelle 
Linnunradan toiminnot ja reitit kiertävät Vähäjärveä kuin tähdet ja planeetat kiertoradoillaan. Suunni-
telman ytimessä ovat liikkuminen, pysähtyminen ja elämykset, eli mahdollisuus yhdistää aktiivisuus ja 
rauhoittuminen upeassa järvimaisemassa.   Linnunrata on helposti saavutettava vapaa-ajan keidas, 
joka ruokkii kaikkia aisteja. Monipuolisista kuntoilu- ja ulkoilumahdollisuuksista sekä elämyksellisistä 
toiminnoista löytyy vaihtoehtoja kaikenikäisille. Kokonaisuus tuo luonnon ja kulttuurin palveluiden lä-
helle toteuttaen samalla Pirkkalan monimuotoisuustavoitteita ja kuntalaisten toiveita.  
Linnunrata on enemmän kuin virkistysalue – se on elämää siivillä.   

Linnunradan alueet   
Silkkiuikun rantaraitti tarjoaa monipuolisia virkistysmahdollisuuksia luonnonläheisissä järvimaise-
missa. Raitin varrella sijaitsevia elämyskohteita yhdistää uudistettu älykäs valaistus. Raittia täplittävät 
patsaat heräävät eloon valo- ja äänitaiteen avulla.   
Länsirannalla Satakielen saunalaituri tarjoaa miellyttävät puitteet pukuhuoneineen ja saunoineen 
uimiseen kaikkina vuodenaikoina iästä ja kunnosta riippumatta. Saunalaiturin kahvilasta saa pienen 
välipalan lisäksi vuokrattua SUP-lautoja. Tilavalla laiturialueella nauttii piknikeistä isommallakin seu-
rueella. Talviaikaan lämmitetyt portaat ja sulana pidettävä järviallas houkuttelevat avantouintiin. Upea 
valaistus lisää laiturin käytettävyyttä ja tunnelmaa kaikkina vuorokauden- ja vuodenaikoina.   
Punasotkan urheilukeskuksesta löytyy monipuolisesti urheilu- ja harrastusmahdollisuuksia niin kou-
luliikunnan tueksi kuin myös muille käyttäjäryhmille. Jalkapallokentän ympäri kiertävä juoksurata 
muuntuu talvella retkiluisteluradaksi. Lisäksi tarjolla on tennistä, salibandya ja ulkokuntosali. Urheilu-
toimintoja ympäröivä kasvillisuus ja rauhoittumiseen suunnitellut mindfulness-puutarhat tuovat luon-
non tarjoamat hyvinvointivaikutukset urheilutoimintojen lomaan. Nuorisotilan, skeitti- ja skuuttiparkin 
sekä parkourradan käsittävä Puukiipijä täydentää nuorille suunnattuja aktiviteetteja kampuksen lä-
heisyydessä. Ympäristöä pehmentää viereinen Pikkutikan puulajipuisto, joka toimii myös luonto-op-
pimisympäristönä. 
Kuljettaessa Laulujoutsenten rantaa pitkin etelään päin tunnelma muuttuu puistomaisemmaksi. 
Nurmialueiden pinta-alaa pienennetään koko reitin varrelta lisäämällä rantavyöhykkeille monilajista 
kukkivaa rantakasvillisuutta. Reitin lounaiskulmassa luonnonkivet ohjaavat kulkijaa Ruokokerttusen 
kivipuropuistoa ja luontoleikkialuetta kohti. Luonto on vahvasti läsnä mm. lahopuiden ja monimuo-
toisen kasvillisuuden muodossa. Leikkipaikalta pääsee aistipolulle, joka tarjoaa koko perheelle moni-
puolisia luontokokemuksia ja seikkailua kivipuron ylitysten muodossa.   
Rantaraitti etenee Pajusirkun rantaa pitkin kohti alueen eteläpuolelta alkavan Vuorenhaan luonnon-
suojelualueen reunaa. Alueen kaakkoisnurkassa Nokikananmutkassa sijaitsee jalavien suojassa rau-
hoittumispaikka, jossa kulkija voi halutessaan nauttia äänitaiteesta kulkiessaan Corten-teräksisten 
ympyräporttien läpi. Talviaikaan latu jatkuu tältä alueelta entistä reittiään, kun taas kävelijöille raken-
netaan kokonaan uusi reitti, Siippasilta, järven yli. Silta yhdistää alueet toisiinsa ja tarjoaa ympärivuo-
tisen, elämyksellisen paikan maisemien ihailuun, lintubongaukseen tai vaikka onkimiseen. Haa-
panametsän alue edustaa Vähäjärven luonnontilaisena säilytettävää arvokasta kalliometsää.   
Itärannalla Västäräkin rantakeskus yhdistää liikunta-, kahvila- ja uimarantapalvelut. Esteettömät 
kuntosalilaitteet ja puistojumppapaikka lisäävät matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksia. Beach 
Volley kentän monitoiminnallisuutta lisää uusi lasten esiintymisareena. Viitakerttusen leikkipuisto 
maatrampoliineineen tukee perheiden viihtyvyyttä. Pohjoisrannalla Kultarinnan kirsikkapuisto suih-
kulähteineen ja edustavine istutuksineen houkuttelee piipahtamaan Vähäjärvelle. Koiraystävien ranta 
tarjoaa kohtaamispaikan koiraihmisille ja pulahduspaikan lemmikeille. 
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